
l & n ....................................... .............................. ™ ..............' —

-i
Załącznik Nr f ' 
do Protokołu Nr XXXIX/06 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24.02.2006 r.

Uchwała Nr XXXIX/316/06 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 lutego 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia nieruchomości na mienie komunalne.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

§ i -

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy nieruchomości od PKP, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3 -

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

PRZEW
Ra



-S£
-Jy

•ą

m n i i i

f

Uzasadnienie

Powiat Malborski działając w trybie art.39 ust.3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o 

komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie 

Koleje Państwowe” przejmuje nieodpłatnie nieruchomości od PKP, z zamiarem przekazania 

dla gmin, na których terenie położone są przedmiotowe nieruchomości.

Wnioskuję o przejęcie na mienie Gmina Lichnowy nieruchomości zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, które stanowią tereny pod byłą linią wąskotorową w 

miejscowościach: Lichnowy, Lichnówki, Dąbrowa, Lisewo, Pordenowo, Parszewo i 

i ropiszewo. Tereny te będą zagospodarowane w najbliższych latach zgodnie z lokalnymi 

potrzebami.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

W Ó J T

mgr Waldemar Lamkowski

K



Załącznik Nr 1

Obręb Nr działki Powierzchnia w ha Nr KW
Wartość netto wg stanu na 

30.04.2004 r.
Lichnowy 49 0,0597 37678 293,28

56 0,2458 37678 1 803,76

56/2 0,0684 37678 336,54

109/2 1,7 32317 6 599,38

109/4 0,6 32317 2 576,70

109/5 0,03 32317 147,50

208/1 2,01 36941 7 802,50

275 0,3236 32292 1 433,66

Lichnówki 70 0,11 32316 540,60

91 0,15 32316 736,68

95 0,27 32316 1 249,04

101 0,22 32316 1 017,60

Dąbrowa 125 0,24 37561 549,44

213 0,19 32315 933,70

218 0,78 32315 3 157,04

219 0,83 32315 3 359,30

220 1,83 32315 7 103,76

246 1,41 32315 5 473,12

Lisewo 21/2 0,03 34001 147,50

56/1 0,73 34001 2 953,88

56/2 0,28 34001 1 294,96

72/8 0,97 34001

83/2 0,02 34001 98,06

83/3 0,05 34001 245,56

98 0,14 34001 688,10

136 3,44 34001 13 353,34

149 0,52 34001 2 233,08

Pordenowo 137 0,18 32314 884,22

138 0,32 32314 1 480,48



143

144 

151

0,09

0,82

0,57

32314

32314

32314

442,54 

3 318,70 

2 447,70

Parszewo 124/1 1,86 32298 7 220,36

T ropiszewo 23 0,5 32298 5 000,54

30 0,51 32298 2 190,68

78 0,06 32298 295,04

PRZEWODNICZĄCY  
f âdy Gminy

Itf'
mgr Wlkdyslaw Nacel

i


